
N° C 103/6 Journal officiel des Communautés européennes 27. 11. 73 

III 

(Informations) 

COMMISSION 

Avis d'adjudication du Fonds d'orientation et de régularisation des marchés agri-
coles (FORMA), Paris, et du Voedselvoorzienings In- en Verkoopbureau (VIB), 
Hoensbroek, pour les frais de livraison de 3 676 tonnes de lait écrémé en poudre 

à titre d'aide alimentaire 

Conformément aux dispositions des règlements (CEE) nos 2721/72 (1), 1885/73 (2) et 3080/ 
73 (3), et suivant l'adjudication concernant les frais de livraison à titre d'aide alimentaire de 
lait écrémé en poudre détenu par les organismes d'intervention (4), les organismes d'inter-
vention cités ci-dessus procèdent à la mise en adjudication des frais de livraison fob de 
3 676 tonnes de lait écrémé en poudre à enlever aux entrepôts figurant en annexe et répar-
ties selon les lots suivants : 

a) à enlever auprès de l'organisme d'intervention français à livrer fob Dunkerque et/ou Le 
Havre et/ou Marseille : 1 999 tonnes ; 

b) à enlever auprès de l'organisme d'intervention néerlandais à livrer fob Rotterdam : 
1 677 tonnes. 

La livraison fob a lieu à une date fixée par l'organisme d'intervention concerné et se 
situant après le 1er et avant le 17 février 1974. 

Le délai pour la présentation des offres expire le 11 décembre 1973, à 12 heures. 

(!) J O n° L 291 du 28. 12. 1972, p. 28. 
(2) J O n° L 192 du 13. 7. 1973, p. 31. 
(3) J O n° L 314 du 15. 11. 1973, p. 13. 
(4) J O n° C 66 du 15. 8. 1973, p. 14. 
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ANNEXE / ANLAGE / ALLEGATO / BIJLAGE / ANNEX / B/LAG 

France 

Celtilait 
29 Carhaix 

Centrale Laitière de Penthièvre 
22 Crehen 

Cobremaco 
29 Brest 

Transports de l 'Ouest européen 
14 Caen 

Champoulain 
14 Caen 

400 t 

360 t 

240 t 

500 t 

499 t 

Nederland 

fa. J.V. Bentum 
Arnhemseweg 87 

pand : 
Arnhemseweg 87 

gebr. Loos 
Postbus 26 

pand : 
v.m. zuivelfabriek 
Bobeldijk 69 

Covatra Ned. B.V. 

Hanzeweg 19 

pand : 
v.m. N.V. Schokbeton 

v. Broekhovenweg 13 

Zuid-Ned. Melkind. 

B.V. 
Bloemendaalsezeedijk 10 

pand : 
v.m. zuivelfabriek 

Houtseheuvel 18 

Verenigd Veembedrijf B.V. 
James Wattstraat 5 

pand : 
James Wattstraat 5 

Verenigd Veembedrijf B.V. 
James Wattstraat 5 

pand : 
James Wattstraat 5 

Veembedrijf A. Buisman N.V. 
Hasselterkade 39 

pand : 
Hasselterkade 39 

Leusden 

Leusden 

Spanbroek 

Bobeldijk 

Hasselt (Ov.) 

Elburg 

Zevenbergsehoek 

Den Hout 

Leeuwarden 

Leeuwarden 

Leeuwarden 

Leeuwarden 

Zwolle 

Zwolle 

200 t 

200 t 

127 t 

320 t 

230 t 

400 t 

200 t 


