III

(Informations)

COMMISSION

Avis d'adjudication du Fonds d'orientation et de régularisation des marchés agricoles (FORMA), Paris, et du Voedselvoorzienings In- en Verkoopbureau (VIB), Hoensbroek, pour les frais de livraison de 3 676 tonnes de lait écrémé en poudre à titre d'aide alimentaire

Conformément aux dispositions des règlements (CEE) nos 2721/72 (1), 1885/73 (2) et 3080/ 73 (3), et suivant l'adjudication concernant les frais de livraison à titre d'aide alimentaire de lait écrémé en poudre détenu par les organismes d'intervention (4), les organismes d'intervention cités ci-dessus procèdent à la mise en adjudication des frais de livraison fob de 3 676 tonnes de lait écrémé en poudre à enlever aux entrepôts figurant en annexe et réparties selon les lots suivants:

- a) à enlever auprès de l'organisme d'intervention français à livrer fob Dunkerque et/ou Le Havre et/ou Marseille: 1 999 tonnes;
- b) à enlever auprès de l'organisme d'intervention néerlandais à livrer fob Rotterdam:

La livraison fob a lieu à une date fixée par l'organisme d'intervention concerné et se situant après le 1er et avant le 17 février 1974.

Le délai pour la présentation des offres expire le 11 décembre 1973, à 12 heures.

⁽¹⁾ JO n° L 291 du 28. 12. 1972, p. 28. (2) JO n° L 192 du 13. 7. 1973, p. 31. (3) JO n° L 314 du 15. 11. 1973, p. 13. (4) JO n° C 66 du 15. 8. 1973, p. 14.

ANNEXE / ANLAGE / ALLEGATO / BIJLAGE / ANNEX / BILAG

France		
Celtilait 29 Carhaix		400 t
Centrale Laitière de Penthièvre 22 Crehen		360 t
Cobremaco 29 Brest		240 t
Transports de l'Ouest européen 14 Caen		500 t
Champoulain 14 Caen		499 t
Nederland	`	
fa. J.V. Bentum Arnhemseweg 87	Leusden	200 t
pand: Arnhemseweg 87	Leusden	
gebr. Loos Postbus 26	Spanbroek	
pand : v.m. zuivelfabriek Bobeldijk 69	Bobeldijk	200 t
Covatra Ned. B.V. Hanzeweg 19	Hasselt (Ov.)	
pand : v.m. N.V. Schokbeton v. Broekhovenweg 13	Elburg	127 t
Zuid-Ned. Melkind. B.V. Bloemendaalsezeedijk 10	Zevenbergsehoek	320 t
pand : v.m. zuivelfabriek Houtseheuvel 18	Den Hout	
Verenigd Veembedrijf B.V. James Wattstraat 5	Leeuwarden	
pand: James Wattstraat 5	Leeuwarden	230 t
Verenigd Veembedrijf B.V. James Wattstraat 5	Leeuwarden	400 t
pand: James Wattstraat 5	Leeuwarden	
Veembedrijf A. Buisman N.V. Hasselterkade 39	Zwolle	200 t
pand : Hasselterkade 39	Zwolle	